
 
平成 30 年 1 ⽉ 11 ⽇ 

北海道インテリアコーディネーター協会 
会⻑ 増永 佳奈 

 

フジエテキスタイル 新⾒本帳『STORY 3』セミナー & 

座ったまま出来るチェアヨガ教室 開催のお知らせ 
 

 

拝啓 新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご厚情を賜りまして誠にありがとうございま
した。幹事⼀同、⼼より御礼を申し上げます。本年も積極的に活動してまいりたいと思っておりますので、
引き続き皆様のご参加とご⽀援をいただけましたら幸いです。本年もどうぞ宜しくお願いいたします。 
 さて、新年最初のイベントは、新しく賛助会員としてご⼊会くださいました【株式会社フジエテキスタイ
ル】さんより新⾒本帳『STORY 3』の魅⼒をたっぷりご紹介いただくセミナーと、当協会幹事の池端さん
（ヨガインストラクターとしても活動中！）による『座ったまま出来るチェアヨガ教室』の豪華 2 本⽴てで
す。運転やデスクワークなど姿勢の固まりやすい作業の多い私達・・・（涙）ぜひヨガを習得して、今年も⼼
⾝ともに気持ち良く最⾼のパフォーマンスをいたしましょう！また、同⽇の夜には新年会を企画いたしまし
たので、あわせてぜひご参加くださいね。皆様のたくさんのご参加をお待ちいたしております。 

敬具 
記 

 
■	 ⽇  時 … 平成 30 年 2 ⽉ 7 ⽇（⽔） 受付開始 16:30〜 

       セミナー 17:00 〜 17:45 ／ ヨガ教室 17:55 〜 18:40  
■	 会  場 … 北海道インテリアコーディネーター協会 事務局 

       住所：札幌市中央区南 2 条⻄ 22 丁⽬ 1-45 HAL22 ビル 2F 株式会社ミックス内 
■	 受 講 料 … 正準会員・賛助会員：無料 ／ ⼀般：1,000 円  
■	 申し込み … 下記の申込書に必要事項を記⼊して、FAX またはメールにて当協会事務局まで 
         ご返送ください。2 ⽉ 3 ⽇（⼟）必着です。 
 

 

＜ 2/7 フジエテキスタイルセミナー＆プチヨガ教室 参加申込書 ＞ 

下記のいずれかに○をつけてください 

セミナーのみ ・ ヨガ教室のみ ・ 両 ⽅  に参加します。  
 

会社名                                               
 
参加者⽒名                                   （ 計   名 ） 
 
当⽇連絡先（代表者のみ）                                      

宛先 北海道インテリアコーディネーター協会 事務局 まで 
FAX：011-612-5225 ／ メール：hokkaido-ica@hica.info ※ 2 ⽉ 3 ⽇（⼟）必着です！ 


